UBND HUYỆN NHÀ BÈ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG TH BÙI VĂN BA                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 49/QĐ-THBVB                                Nhà Bè, ngày 18 tháng 3 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Danh mục sách giáo khoa sử dụng trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÙI VĂN BA
Căn cứ thôn tư 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa  trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ vào Công văn số 590/GDĐT-TH ngày 24 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về một số lưu ý để chuẩn bị cho việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 – 2021;
Căn cứ Biên bản ngày 16 tháng 3 năm 2020 của Trường tiểu học Bùi Văn Ba về Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa khối 1 chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay quyết đinh danh mục sách giáo khoa sử dụng trong nhà trường gồm:

- Tiếng Việt 1(tập 1,2)

Chân trời sáng tạo

- Toán 1

Chân trời sáng tạo

- Đạo đức 1

Chân trời sáng tạo

- Tự nhiên và xã hội 1

Chân trời sáng tạo

- Âm nhạc 1

Chân trời sáng tạo

- Mỹ thuật 1

Chân trời sáng tạo

- Hoạt động trải nghiệm 1

Chân trời sáng tạo

- Giáo dục thể chất 1

Chân trời sáng tạo

- Tiếng Anh 1

I – learn Smart Star

Điều 2. Các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

               HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2;                                                                                                                 (đã kí)
- Lưu: VT, KT.
                 Trần Thị Hậu